

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตผิวจราจร จำนวน 3 สาย
กว้าง 2.90 - 3.90 เมตร ยาวรวม 501 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,551 ตารางเมตร
บ้านปางป๋าวหาย หมู่ที่ 5 ตำบลปางป๋าวหาย อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปางป๋าวหาย หมู่ที่ 5 ตำบลปางป๋าวหาย อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปางป๋าวหาย

แบบเลขที่

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคาากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.						
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 15 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานปูแผ่นใยสังเคราะห์	ตร.ม.	193.00	32.00	6,176.00	1.3642	8,425.29	8,425.29
	4.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,551.00	16.39	25,420.89	1.3642	34,679.17	34,679.17
	4.3 งานปรับระดับแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,551.00	320.63	497,297.13	1.3642	678,412.74	678,412.74
	4.5 งานรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.6 งาน PARA ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.						
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	ม.						
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						

6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด						
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	110.00	290.00	31,900.00	1.3642	43,517.98	43,517.98
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					560,794.02		TOTAL	765,035.18

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

765,035.18

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ขนาดหรือเนื้อที่

1551.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

493.25

บาท/ตร.ม.

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิรพงศ์ วงศ์แพทย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางภัทรธมนต์ บัวบาน)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเตียนจิตต์ แสนประการ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ความเห็นปลัดเทศบาลตำบลปางป๋าย

- ขอโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นางจารุณันท์ แสงสว่าง)

ปลัดเทศบาลตำบลปางป๋าย

ความเห็นนายกเทศมนตรีตำบลปางป๋าย

() อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

(ลงชื่อ).....

(นาย ประทีป กาโศส)

นายกเทศมนตรีตำบลปางป๋าย